
 
 

UCHWAŁA NR LI.641.2022 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr L.628.2022 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
27 października 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych. (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 
Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L.628.2022 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości wprowadza się zmianę polegającą na 
tym, iż § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej grunty, budynki oraz budowle zajęte na: 

1) Potrzeby w zakresie ochrony przeciwpożarowej, kultury fizycznej oraz rozpowszechniania kultury, 

2) Potrzeby działalności w zakresie pomocy społecznej, 

3) Drogi oznaczone w ewidencji gruntów symbolem „Dr” położone na gruntach gospodarstw 
rolnych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr L.628.2022 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości nie ulegają 
zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8454


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-07T14:03:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




